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寺子屋タイム
ドリル・集会

移動

移動 移動

学活

ク
ラ
ブ
活
動

児
童
委
員
会学活 学活

5
１・2年ふれあい
13：15～14：00

5 5 5 56

寺子屋タイム
ふれあいの時間

学活

下校時刻15:55 下校時刻15:55

移動（５分）

6

給食・歯みがき

移動

学活

清掃 清掃

移動 移動
寺子屋タイム

ドリル
寺子屋タイム

ドリル

移動
学活

6 6 6

令和7年度 日課表　
　朝の準備

朝読書 朝読書 朝読書 朝読書朝読書

朝の会

3 3
移動（５分）

4 4

移動（５分）

1 1
朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

2 2
休み時間（20分）

15:05

15:35

15:50

8:20

8:45

9:30

13:40

14:４5

14:50

15:

15:55

9:35

10:20

10:45

11:30
11:35

12:20

13:15

13:30

15:50

15:35

15:50

15:35

15:50

15:35

14:50

15:

15:05
15:00

15:50

下校15:１0

10:40

8:30

14:05

15:50

15:05

15:35

14:00

児童玄関

解錠7:40

13:10

男 女 合計 男 女 合計
1年 6 7 13 4 3 7
2年 6 9 15 3 5 8
3年 9 3 12 7 2 9
4年 6 7 13 5 4 9
5年 13 6 19 11 6 17
6年 13 10 23 12 10 22

53 42 95 42 30 72

児童数 家庭数

令和7年度　金沢小学校児童数・家庭数


