## 令和7年度 金沢小学校児童数・家庭数

	児童数			家庭数		
	男	女	合計	男	女	合計
1年	6	7	13	4	3	7
2年	6	9	15	3	5	8
3年	9	3	12	7	2	9
4年	6	7	13	5	4	9
5年	13	6	19	11	6	17
6年	13	10	23	12	10	22
	53	42	95	42	30	72

令和7年度			日課表					
児童玄関 解錠7:40			朝の準備					
8:20	朝読書	朝読書	朝読書	朝読書	朝読書			
8:30	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会			
8:45	4 4		4	4	4			
	l							
9:30 9:35								
	2	2	2	2	2			
10:20								
10:40 10:45	移動(5分)							
10.10	3	3	3	3	3			
11:30	<u> </u>	0	移動(5分)	9	<u> </u>			
11:35	1	Λ	1	1	1			
12:20	+ + + + + +							
13:10	給食・歯みがき 移動							
13:15			<b>人</b> 清掃					
13:30		移動		移動				
13:40 14:00	寺子屋タイム ふれあいの時間	寺子屋タイム ドリル	1・2年ふれあい 13:15~14:00	寺子屋タイム ドリル	寺子屋タイム ドリル・集会			
14:00	E	<b>E</b>	移動	<b>E</b>	5			
	5	5	6	5	<b>O</b>			
14:45 14:50	移動	移動	•	学活 - <sub>14·50</sub> -	移動			
	C	C	学活	15:00	6			
15:05 —	0	b	15:05 下校15:10	- 15:05 - <b>し</b>	6			
15:35	— 15:35 —	15:35	1175.10.10	童ラ 委ブ - 15:35 - 員活 - 兴活	15:35			
15:50 -	学活 —— 15:50 —	学活 ——— 15:50 ——		<sup>貝沿</sup>	学活 —— 15:50 ——			
15:55								
10.00	下校時	刻15:55		下校時刻15:55				